
Dodatek č. 2 k Provoznímu řádu fotbalového hřiště a provozní budovy obce 

Ohnišov 
 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD SE DOPLŇUJE A MĚNÍ V NÁSLEDUJÍCÍCH BODECH: 

 

 

 

 

Do Čl. I se odstavec 1 doplňuje Klubovna provozní budovy bude mít vlastní režim poskytování 

prostor. 

 

V Čl. II odstavec 2 se doplňuje  Správce hřiště si vyhrazuje právo na změnu přednosti v rezervacích 

hřiště. 

 

V Čl. III se celý odst. 1 mění:  

 

Pro akce organizované místními spolky, které spolupracují s obcí Ohnišov, podílí se na organizování 

akcí pro širokou veřejnost a šíří dobré jméno obce Ohnišov nejen svými sportovními úspěchy, je 

užívání hřiště a provozní budovy bezplatné jako příspěvek obce na činnost těchto spolků. Užívání 

hřiště a provozní budovy pro školské akce pořádané ZŠ a MŠ Ohnišov je rovněž bezplatné.  

 

Správce hřiště bude od těchto spolků vyžadovat spoluúčast při údržbě prostor provozní budovy a hřiště 

(sečení, úklid, péče o zeleň, mytí oken,…) v podobě brigád. Vždy na konci roku bude toto 

vyhodnocováno a posuzováno pro další bezplatné užívání těmito organizacemi. Obec Ohnišov si 

vyhrazuje právo na zrušení bezplatného užívání prostor hřiště a provozní budovy i kdykoli během 

roku. Toto své rozhodnutí zdůvodní. 

 

Klubovna bude součástí užívání prostor pouze po předchozí domluvě a zdarma pouze pro subjekty a 

za podmínek v tomto odstavci uvedených. 

 

 

Tento Dodatek č. 2 Provozního řádu nabývá platnosti dnem schválení Zastupitelstva obce Ohnišov. 

 

 

V Ohnišově dne 12.8.2019 

 

 

 

 

 

 

Bc. Petra Novotná 

starostka obce Ohnišov 

 

 


